ОАО «Автоном»
ПРИКАЗ
О внесении изменений в план-график заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд на 2020 год
г. Нижний Новгород                                                                                                  17.12.2019 г.
На основании ч.10 ст.21 ФЗ от 05.04.2013 г. 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Сделать корректировки в план-графике размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд на 2020 год (приложение №1).

2. Опубликовать план-график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд на 2020 год на официальном сайте в сети «Интернет».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте ОАО «Автоном».

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по общим вопросам Машкова Р.С.

Генеральный директор ОАО «Автоном»                  Тыркина               Тыркина В.С.
С приказом ознакомлен                                               Машков                  Машков Р.С.